
 

Saginaw! předané prnjcifttrin/ťz dokumos'rřaczc

   

A — průvodní zpráva

B —— Souhrnná technická zpráva

C —— O1 — Situace stavby

D — Dokladová část PARE č. 1.2.3.

E -— Zásady organizace výstavby

F — Dokumentace stavby

1.1.1. — Výpis prvků

.1.2. — Stavebni část

.2 — Statika

.3 — Požární zpráva

.4.1 — Zdravotechnika

.4.2 — Elektroinstalace

.4.

F

F

F

F

F

F

F 3-ÚT

1

1

1

1

1

1

i(. IJPť— 321%,

ii,;í ._ a farm 5.53:5;33
DIC FILE-U313 1‘75

. „ v tu,-.
—. , »

' . ,- u \..J

ll.. ILI'.'\'.*\* -'..<.>=:.|'|k',' "mávl

'.Juimvri ' “3141.- ĚŠi-ih
Emu-znal.“ my vr: R.L"hw'x—v aid-„WL ~ I‘Z'4l’.','.'.v

 

f“. ní:. (..er : ?.Í—lílt'ióá.. Simi)

 



 

líí'tož'mizivky ;:l'u'ůcvvitrdar na sim/planá

připravpi'íofšt
  
 

čestné prohlášeni

My. Kamila Peterová a lng. Tomáš Grygar, jednatelé společnosti DPS čestně prohlašujeme,

že disponujeme takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla dle

zadávacího řízení nezbytné, a zavazuji se dodržet všechny technické specifikace.

Stavební dílo je z hlediska stavební připravenosti velmi náročné, řádně jsem si prostudovali

veškerou projektovou dokumentaci, tak abychom připravili plynulou návaznost jednotlivých

oblastí vprůběhu realizace díla. Je samozřejmostí, že před zahájením stavebních prací,

předpokládaný termín je 1.6.2018, dodáme dopracované konstrukční detaily do stávající PD.

Jako zhotovitel díla budeme požadovat:

Přípojný bod el. energie k napojení na podružný elektroměr (Antoníček)

Přípojný bod vody k napojení podružného vodoměru

Místnost pro uskladnění nářadi, převlékárnu a případné jednání po dobu kontrolních

dnů

Vyhrazené prostory k umístění kontejneru na odpady

Vyhrazený prostor pro umístění mobilního WC



 

ž—Řoníš'níni u i:l<uššiš*i':ní plán

  
 

Ke Kontrolní a zkušební činnost bude provádět v rámci předem dojednaných a schválených

kontrolních dní, za účasti oprávněných osob z obou stran.

Náležitosti kontrolního a zkušebního plánu:

- název činnosti

- předmět kontroly

— kdo kontrolu provádí

- způsob kontroly

- dokumenty o kontrole /certifika't, zápis ve stavebním deníku, protokol o zkoušce/

- dle jaké normyje kontrola prováděna

- popis kontroly

— počet kontrol v průběhu činnosti

— termíny kontroly

- zhodnocení kontroly

- popis stavbyvedoucího a kontrolora

- datum kontroly.

V případě realizace zakázky bude před zahájením díla kontrolní a zkušební plán a plán

jakosti aktualizován v souladu s SOD a všeobecných smluvních podmínek.

')

)

/ / /'
, , i

i :“ / r'
\ / /

// ,'
, /

. , Il

, zev, „
. /


		2018-05-28T08:35:04+0200
	Hana Jurečková DiS. c5bafe9427940d73f478013b8bfe440608bf0d1c




